
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 23. decembrī Nr. 558 

(protokols Nr. 17, 7.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības ētikas komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

Ludzas novada pašvaldībā saņemts Renātes Mikaskinas iesniegums (Ludzas novada 

pašvaldībā saņemts 01.12.2025., reģistrēts ar reģistrācijas numuru 3.1.2.8/2025/4977-S), kurā 

lūgts izslēgt viņu no Ludzas novada pašvaldības ētikas komisijas sastāva.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10. un 21.punktu, Ludzas novada pašvaldības ētikas komisijas nolikuma (apstiprināts ar 

Ludzas novada pašvaldības domes 28.10.2021. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 67.§)) 

2.1.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

   1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības ētikas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: 

       Inta Rancāne – Ludzas novada pašvaldības domes deputāte; 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

       Sarmīte Leščinska – Ludzas novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste; 

Komisijas locekļi: 

       Sergejs Jakovļevs – Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors; 

       Elita Zirne – Ludzas novada bibliotēkas direktore; 

       Iveta Gajevska – Ludzas novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja; 

Komisijas sekretāre bez balss tiesībām: 

       Ināra Vonda – Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas administratīvās 

nodaļas pašvaldības sekretāre. 

2. Lēmums stājas spēkā 2026. gada 1. janvārī. 

 3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Ludzas novada pašvaldības domes 

2025. gada 26. marta sēdes lēmuma Nr.88 “Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 

2021. gada 28. oktobra sēdes lēmumā “Par Ludzas novada pašvaldības ētikas komisijas 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu”” (protokols Nr.3, 3.§) 1.punkts. 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

